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nasiona Świerk pospolity
Picea szt5 Fore4
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore4

Kolor zielony

Opis produktu
Świerk pospolity

Picea abies

Świerk pospolity to gatunek drzewa z rodziny sosnowatych, który pochodzi z Europy Północnej oraz terenów górskich Europy Środkowej. W Polsce rośnie przede wszystkim na północnym wschodzie, na południu i w górach. Tylko w centralnej i zachodniej Polsce nie występuje naturalnie. Przez długi czas świerk pospolity był sadzony
w lasach jednogatunkowych, w których poszyciu nie była w stanie urosnąć prawie żadna inna roślina. Niestety minusem takich upraw jest to, że rozprzestrzeniają się tam wszelkie szkodniki, takie jak chociażby korniki. Obecnie świerk sadzi się coraz częściej w uprawach mieszanych wraz z innymi drzewami, choć wciąż jest
jeszcze dużo lasów jednogatunkowych. Świerk pospolity może dorastać do 50 m wysokości. Ma prosty kolumnowy pień o średnicy około półtora metra. Kora świerku ma czerwono-brązowy lub szaro-brązowy odcień. Na początku jest gładka, a z wiekiem staje się coraz bardziej łuskowata. Konary świerku są poziome lub wygięte do
góry, a korona równomiernie stożkowata i smukła. Igły ustawione są na gałązce spiralnie, są też ostro zakończone i kłujące, a ich długość wynosi do trzech centymetrów. Igły są czterokanciaste i osadzone na krótkich trzonkach. Utrzymują się przez około sześć lat. Igły świerku wolno się rozkładają. Świerk ma zwisające szyszki,
które osiągają długość do 16 cm i opadają w całości. Młode kwiaty męskie mają kolor czerwony, a kwiatostany żeńskie są wyprostowane. Warto wiedzieć, że świerk pospolity ma płaski system korzeniowy. Jego korzenie nie rosną w głąb, ale płytko pod powierzchnią ziemi. Dzięki temu drzewo może rosnąć również w cienkiej
warstwie ziemi. Minusem niestety jest fakt, że w czasie burzy i silnego wiatru świerk szybko przewraca się razem z całym systemem korzeniowym. Warto też wspomnieć, że świerk kwitnie wiosną.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Świerk pospolity jako gatunek nadaje się do uprawy w dużych ogrodach, oddalonych od centrum miasta (może pełnić rolę żywopłotu). Sprawdza się też jako element krajobrazowy w podmiejskich parkach.

Świerk pospolity można sadzić w ogrodach, które są oddalone od centrum miasta. Warto wiedzieć, że świerk pospolity może służyć za żywopłot, ponieważ dobrze znosi przycinanie. Stanowi on dobrą ochronę przed wiatrem i śniegiem. W podmiejskich parkach jest ciekawym elementem krajobrazu.

Kiedy przycinać świerki? Należy to robić wczesną wiosną, przed rozpoczęciem wegetacji.

NA FOTOGRAFII

Świerk pospolity Picea
Picea abies
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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